ГЛАВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от23.12.2024 № 12

г. Шахтерск

О признании утратившим силу постановления главы муниципального

образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной

Республики от 29.11.2023 №1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗЦОВ БЛАНКОВ

ДОКУМЕНТОВ И ОТТИСКА ПЕЧАТИ АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу со дня  официального опубликования

настоящего постановления пункты 1-6 постановления главы муниципального

образования Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики

от 29.11.2023 № 1  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБРАЗЦОВ БЛАНКОВ ДОКУМЕНТОВ И

ОТТИСКА ПЕЧАТИ АДМИНИСТРАЦИИ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»  (далее - Постановление).
2. Признать утратившим силу с 09.01.2025 пункт 7 Постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Государственная

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной

Республики gisnpa-dnr и обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

https://shahtersk.gosuslugi.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования

(обнародования) за исключением пункта 2 настоящего постановления.
5. Пункт 2 вступает в силу с 09.01.2025.

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального
округа Донецкой Народной Республики              А.В. Шатов

https://shahtersk.gosuslugi.ru/